essere quella di GREEN SOLUTION che ha conseguito il punteggio finale pari a 71.18;

pertanto la Commissione

PROPONE

aggiudicataria dell'appalto sopra indicato la ditta GREEN SOLUTION con sede in Strada Provinciale 73 n.
25, Olbia (OT), 7026, che ha offerto il ribasso del 0,3500% zero,tremilacinquecento)%

L'importo di aggiudicazione ammonta quindi a € 171.100,00, cui vanno aggiunti € 3.500,00 per gli oneri di
sicurezza (non soggetti a ribasso).

L'importo complessivo di aggiudicazione risulta quindi pari a € 174.600,00.

«economic_env:endIf»

LA COMMISSIONE RIMETTE